АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«26 » апреля 2018 года                                                                                                                  №  17
с. п. Лямина
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Лямина за 2017 год

В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  статьей 52 Федерального закона от 06.10.2003г. N 131- ФЗ « Об общих принципах местного самоуправления в РФ», пунктом 6.8  Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Лямина, утвержденного Решением Совета депутатов сельского поселения Лямина № 8 от 29.06.2012 года «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении  Лямина»:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Лямина за 2017 год по доходам в сумме 39 553,9  тыс. руб., по расходам в сумме 37 257,6 тыс. руб. с превышением доходов над расходами (дефицит местного бюджета) в сумме 2 296,3 тыс. руб.

2. В целях информирования населения сельского поселения обнародовать сведения о ходе исполнения бюджета муниципального образования сельское поселение Лямина за 2017 год согласно приложениям к настоящему постановлению и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Лямина.

3. Направить настоящее постановление и отчет об исполнении местного бюджета за 2017 год Совету депутатов сельского поселения Лямина.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Лямина                                                    С. Н. Ермолаев